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Sopimus sähkön kulutuksen tai tuotannon säätöön kantaverkon siirtojen
hallintaa varten

1 Sopimuksen osapuolet ja tarkoitus

Fingridin kantaverkon siirtojen hallintaan ja alueellisen käyttövarmuuden ylläpitämiseksi
XXXXXX, Y-tunnus: YYYYYY-Y, (myöhemmin Myyjä) ja Fingrid Oyj, Y-tunnus: 1072894-3
sopivat, että sopimukseen sisältyvien Myyjän kohteiden sähkön kulutusta tai tuotantoa
säädetään tarvittaessa Fingridin erilliseen tilaukseen perustuen.

Fingridin tarkoituksena on tämän sopimuksen puitteissa hankkia säätöä siirtojen
hallitsemiseksi. Siirtojen hallintaa vaativat tilanteet voivat olla sähkön siirtoyhteyksien
huippukuormitustilanteita, suunniteltujen siirtokeskeytysten aiheuttamia siirtokyvyn
rajoitustilanteita tai rajajohtoyhteyksien sekä kotimaan siirtoyhteyksien
suunnittelemattomia vikatilanteita

Fingrid sopeuttaa siirtoja myös muilla keinoin kuin tämän sopimuksen nojalla, kuten
mFRR energiamarkkinalta tilattavalla erikoissäädöllä.

2 Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen

Sopimus tulee voimaan, kun se on molemmin puolin allekirjoitettu.

Sopimus on voimassa toistaiseksi. Kumpikin sopijapuoli voi irtisanoa sopimuksen yhden
kuukauden (1 kk) irtisanomisajalla. Sopijapuolella on oikeus purkaa sopimus, jos toinen
sopijapuoli on oleellisesti rikkonut sopimusta.

3 Sähkön kulutuksen / tuotannon jousto

Myyjä ilmoittaa sopimukseen sisältyvät kohteet ja niiden ominaisuudet liitteessä 1. Myyjä
voi päivittää liitteen 1 tietoja, mukaan lukien korvaushinnat, ilmoittamalla muutoksesta
kirjallisesti Fingridille vähintään 14 vuorokautta ennen muutoksen aiottua voimaantuloa.

Fingrid voi tilata kohteilta sähkön kulutuksen ja tuotannon säätöä. Säädön tilaus perustuu
edullisuusjärjestykseen siirtojenhallintatarpeen kannalta oikeassa paikassa olevien
säätökykyisten resurssien kesken, ottaen huomioon mahdolliset muut rajoitteet kuten
säädön aktivointiaika ja säädön suurin kesto. Tilauksessaan Fingrid ilmoittaa tarvittavan
säädön määrän sekä säädön alku- ja loppuajankohdat. Kohdekohtainen säädön
aktivointiaika ja säädön suurin kesto on määritelty liitteessä 1. Myyjä ei sitoudu yhtä
aktivointia enempään aktivointipyyntöön per vuorokausi. Fingrid toteuttaa tilauksen Myyjän
valtuuttamalta valvomolta erikseen sovitulla prosessilla (puhelimitse / sähköisesti).

Myyjä on velvollinen sopimaan tarvittavasta tiedonvaihdosta tasevastaavan kanssa
sopimukseen sisältyvien kohteiden osalta.

Sopijapuolet voivat tarvittaessa erikseen sopia sähkön kulutuksen tai tuotannon
suunnitelmatiedon toimittamisesta.

Fingrid raportoi tilaukset ja niiden energiamäärät valtakunnalliseen taseselvitykseen
siirtojenhallinnan kiinteänä toimituksena. Mikäli tilattu kohde vikaantuu eikä tilattu säätö
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tästä syystä toteudu, tulee Myyjän ilmoittaa tästä välittömästi Fingridille. Tällaisessa
tapauksessa Myyjän ja Fingridin välinen siirtojenhallinnan kiinteä toimitus perutaan
ilmoitusta seuraaville markkina-aikajaksoille.

4 Maksut ja maksuehdot

Tilauksesta tehdään siirtojenhallinnan kiinteä toimitus Fingridin ja myyjän välille, ja myyjän
tasevastaavan tase korjataan vastaavasti. Myyjä saa tilauksesta seuraavat korvaukset,
joiden määrä määritellään kohdekohtaisesti liitteessä 1:

 Aktivointikorvaus, xxx euroa per tilaus

 Energiakorvaus tilatun energian perusteella, xxx euroa/MWh tai sähkön
vuorokausimarkkinan Suomen (FI) tarjousalueen hinta, suurempi arvo valitaan.
Energiakorvaus määritetään kullekin sähkön vuorokausimarkkinan markkina-
aikayksikölle erikseen.

Energiakorvaus voi olla sidottu kuukausittain päivitettävään hintaindeksiin, joka tulee
ilmoittaa kunkin kuukauden alkuun mennessä.

Myyjä voi perustellusta syystä kieltäytyä tilauksesta (esimerkiksi kohteen säätökyky ei ole
käytettävissä, kohteessa on vikatilanne, sähkökatko alueella tmvs.). Kieltäytyminen on
ilmoitettava tilausta vastaanotettaessa, jolloin siirtojenhallinnan kiinteää toimitusta ei tehdä,
eikä sopimuskorvauksia makseta.

5 Todennus ja laskutus

Myyjä sitoutuu toimittamaan jälkikäteen mittaukset tilausta koskeneelta vuorokaudelta ja
edeltäneeltä seitsemän vuorokauden jaksolta, joista voidaan todentaa tilausten perusteella
toteutunut säätö. Mikäli toteutunut säätö jää yli 5% pienemmäksi kuin tilattu, korjataan
energiakorvausta vastaavasti.

Myyjä lähettää laskun tehdyistä tilauksista kuukausittain, maksuehto 30 päivää.

6 Luottamuksellisuus

Sopijapuoli saa luovuttaa sopimukseen liittyviä luottamuksellisia tietoja kolmannelle
osapuolelle vain toisen sopijapuolen kirjallisella suostumuksella. Edellä sanotusta
huolimatta sopijapuolet voivat luovuttaa sopimukseen liittyviä luottamuksellisia tietoja ilman
toisen sopijapuolen suostumusta viranomaiselle lakisääteisen tiedonantovelvollisuutensa
perusteella.

Fingridillä on oikeus julkaista tämän sopimuksen solmineiden yritysten nimi
verkkosivuillaan.

7 Yhteystiedot

Sopimuksen mukaisiin tilauksiin liittyvät yhteystiedot:

Fingrid Oyj, Kantaverkkokeskus 030 395 4210, tasehallinta@fingrid.fi
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Myyjän tilauksiin liittyvät yhteystiedot on määritelty liitteessä 1.

Muihin tähän sopimukseen liittyviin ilmoituksiin ja asioihin käytettävät yhteystiedot:

 Yhteystieto Fingrid: N.N., etunimi.sukunimi@fingrid.fi

 Yhteystieto Myyjä: N.N., etunimi.sukunimi@sähköposti.fi

Sopijapuolet ilmoittavat viipymättä muutoksista yhteystietoihin.

8 Erimielisyydet

Sopimuksesta mahdollisesti aiheutuneet erimielisyydet, joita ei voida ratkaista keskinäisin
neuvotteluin, ratkaisee ensimmäisenä oikeusasteena Helsingin käräjäoikeus, mikäli
Sopijapuolet eivät sovi kirjallisesti muunlaisesta menettelystä.

9 Muut Sopimusehdot

Sopijapuolet edesauttavat kumpikin osaltaan sopimuksen toteutumista. Sopijapuolet
antavat viivytyksettä toisilleen tämän sopimuksen soveltamisessa tarpeelliset tiedot pyrkien
mahdollisimman automaattiseen tiedonsiirtoon.

Fingrid ei sitoudu tämän sopimuksen perusteella sähkön kulutuksen tai tuotannon jouston
tilauksiin, vaan tilaus syntyy ainoastaan siten kuin tämän sopimuksen kohdassa 3 on
määritelty.

Sopijapuolet noudattavat toiminnassaan kulloinkin voimassaolevia sopimusliitteitä 1-2.

Sopijaosapuoli saa siirtää Sopimuksen kolmannelle osapuolelle toisen sopijapuolen
etukäteen antamalla kirjallisella suostumuksella. Sopijapuolet eivät ole vastuussa
vahingosta, joka on aiheutunut tämän sopimuksen piiriin kuuluvasta suorituksesta tai
laiminlyönnistä, ellei vahingon osoiteta aiheutuneen sopijapuolen tai hänen
palveluksessaan olevan tahallisesta menettelystä tai tuottamuksesta, jota ei voida pitää
vähäisenä. Sopijapuolet eivät ole vastuussa toisilleen epäsuorista tai välillisistä vahingoista
kuten esimerkiksi saamatta jääneestä voitosta, tuotannon menetyksestä,
vahingoittuneesta raaka-aineesta, tuotannon uudelleen käynnistämisestä tai sopijapuolen
kolmannelle osapuolelle aiheutuneista vahingoista.

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. Osapuolet vastaavat sopimuksen asianmukaisesta
arkistoinnista.

Liitteet:

Liite 1: Siirtojenhallintasopimukseen sisältyvät kohteet ja niiden tiedot

Liite 2: Fingridin yritysvastuuvaatimukset toimittajille
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